
 
 

UCHWAŁA NR LII/1453/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Wielgowie przy ul. Urodzajnej 
w Szczecinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 1 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887) po uzyskaniu zgody Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie, wyrażonej w decyzji z dnia 29 maja 2023 r., znak: 
NZ.9022.4.10.2023, Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się istniejący teren cmentarza komunalnego w Wielgowie, który jest zlokalizowany 
w Szczecinie przy ul. Urodzajnej na działce nr 90 z obrębu 4209, o działki nr 89/2, 91/2, 92/2, 135/2 z obrębu 
4209, stanowiące własność Gminy Miasta Szczecin. 

2. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza komunalnego określonego w ust.1 zostały 
oznaczone w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 4950



 Załącznik do uchwały Nr LII/1453/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 5 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4950


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-14T15:52:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




